INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CANDIDATOS INSCRITOS

1 DANIEL DE MORAIS ALVES DOS SANTOS
2 DIANDRA ALVES DE ÁVILA
3 KAIQUY DUARTE DE OLIVEIRA
4 LORAYNE TAYNE DUTRA SILVA
5 MARCO AURÉLIO ANDRADE CACHEADO
6 THALITA ANDRADE TEIXEIRA
7 VANESSA DOURADO DE MELO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

                                                                            EDITAL Nº 291, 19 de maio de 2022.
PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

                                                                 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
                                                                  NÍVEL: MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

                                              ÁREA DE CONCENTRAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PROCESSOS QUÍMICOS

Prof. Dr. Alexandre Bôscaro França
Presidente da Comissão de Processos de Seletivos para Alunos Regulares do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Prof. Dr. Boutros Sarrouh

Prof. Dr. Eduardo Prado Baston

Membro da Comissão de Processos de Seletivos para Alunos Regulares do

Membro da Comissão de Processos de Seletivos para Alunos Regulares do

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Processos Seletivos para alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Química da Universidade Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições, através da Portaria de
Nomeação de Comissão Nº 52/2021 - PPGEQ (13.13) - UFSJ, de 02 de agosto de 2021, homologa as inscrições
do Processo Seletivo do EDITAL Nº 291, de 19 de maio de 2022 - PPGEQ UFSJ.

Ouro Branco, 12 de julho de 2022.

		2022-07-12T22:20:24-0300

		2022-07-13T12:21:51-0300

		2022-07-13T13:33:23-0300